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A417/03/2015 Duregotti P.

00VAPRI631A0006

APRI 631/A - RD 0

FORMATO

REV.

SCALA

DATA

SOSTITUITO DAL - REPLACES BY N°

SOSTITUISCE IL - REPLACED THE N°

N.DISEGNO - N.DRAWING

DISEGNATO - PREPAREDDESCRIZIONE - DESCRIPTION

APRI631A411A000

56
0

42
5

98
5

217,5319,5427
964

N°8 Prig. M8
56

0

196,5

Ø
40

5

143,5
870

IEC 180

3537065

45
0

470

50
0

N°4 Fori Ø 14

Ø 361

Ø 405

Ø 441

N°8 Fori Ø 11,5

12
5

2x125

355

405
435

25
0

33
0

30
0

N°10 Fori Ø 11,5

Copy 1-7-2020



1:4.5

A4

RKRKPRIMA EMISSIONE04/02/201600

Fe 360

04/02/2016 RK

01STF-AP18001ST

IEC 180 / AP series
Staffe per Puffer L=710

APPROVATO
APPROVED

FORMATO

PESO - WEIGHT

REV.

SCALA

DATA

SOSTITUITO DAL - REPLACES BY N°

SOSTITUISCE IL - REPLACED THE N°

NR.FILE

N.DISEGNO - N.DRAWING

DISEGNATO - PREPARED

DISEGNATO
PREPAREDDATA - DATE

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REV

DESCRIZIONE - DESCRIPTION MATERIALE - MATERIAL

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

Kg 

N°
COMM. 

75
0

35

122

3587

11
0

35
20

0

7646

37
0

N°2 ForiØ12.5

N°2 ForoØ14.5

Sp. 40/10

n°1 PIEGA DX
n°1 PIEGA SX

50

80


